

**Årsredovisning**  
för  
**Gabriella Skog AB**  
559361-3499

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gabriella Elisa Lucia Skog, Verkställande direktör  
2026-03-10

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom influencer marketing. Därtill arbetar även Gabriella Skog AB inom annonsplatsförsäljning, reklamintägg samt med föreläsningar. Bolaget avser också att utföra olika redaktionella & fotograf-arbeten.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet visar en stark förbättring. Bolagets soliditet ligger fortsatt på en stabil nivå, vilket indikerar en god finansiell hälsa och långsiktig hållbarhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	603	880	610	339
Resultat efter finansiella poster	533	767	504	312
Soliditet (%)	88,3	69,5	70	73

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	56 273	608 359	689 632
Utdelning		-215 655	0	-215 655
Balanseras i ny räkning		608 359	-608 359	0
Årets resultat			422 340	<b>422 340</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>448 977</b>	<b>422 340</b>	<b>896 317</b>

### **Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	448 977
Årets resultat	422 340
Totalt	<b>871 317</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	337 637
Balanseras i ny räkning	533 680
Totalt	<b>871 317</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### **Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 –2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		603 435	879 596
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>603 435</b>	<b>879 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 068	-77 496
Övriga externa kostnader		-46 649	-30 320
Personalkostnader		-0	-2 828
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-69 717</b>	<b>-110 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>533 718</b>	<b>768 952</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-499	535
Räntekostnader och liknande resultatposter		-435	-2 214
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-934</b>	<b>-1 679</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>532 784</b>	<b>767 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>532 784</b>	<b>767 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-110 444	-158 914
<b>Årets resultat</b>		<b>422 340</b>	<b>608 359</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		440 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>440 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>440 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 934	168 283
Övriga fordringar		264	57 209
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 198</b>	<b>225 492</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		482 437	767 121
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>482 437</b>	<b>767 121</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>574 635</b>	<b>992 613</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 014 635</b>	<b>992 613</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		448 977	56 273
Årets resultat		422 340	608 359
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>871 317</b>	<b>664 632</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>896 317</b>	<b>689 632</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-20 587	96 990
Övriga skulder		138 905	205 991
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>118 318</b>	<b>302 981</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 014 635</b>	<b>992 613</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-09

STOCKHOLM

*Gabriella Elisa Lucia Skog*  
Gabriella Elisa Lucia Skog  
Styrelseledamot och VD  
2026-03-09